АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

03.12.2018                № 81-р

О проведении обследования участков улично-дорожной сети,

по которым предполагается осуществление (прекращение)

регулярных пассажирских перевозок на изменяемых

муниципальных маршрутах регулярных перевозок

В соответствии с постановлением администрации города Мурманска от

31.08.2016 № 2595 «Об утверждении порядка установления, изменения, отмены

муниципальных маршрутов регулярных перевозок в границах муниципального

образования город Мурманск», на основании обращений от организаций-

перевозчиков:

1. Комитету по развитию городского хозяйства администрации города

Мурманска (Мастюгин К.А.):

1.1. В срок до 04.12.2018 организовать проведение обследования

участков улично-дорожной сети, по которым предполагается осуществление

(прекращение) регулярных пассажирских перевозок по муниципальным

маршрутам регулярных перевозок, согласно приложению к настоящему

распоряжению.

1.2. В срок до 05.12.2018 составить, утвердить и направить мне

соответствующие акты для передачи на рассмотрение Транспортной комиссией

города Мурманска.

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.)

разместить настоящее распоряжение с приложением на официальном сайте

администрации города Мурманска в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Глава администрации

города Мурманска                                                                                А.И. Сысоев

Приложение

к распоряжению администрации

города Мурманска

от 03.12.2018 № 81-р

Список муниципальных маршрутов регулярных перевозок для обследования

участков улично-дорожной сети, по которым предполагается осуществление

(прекращение) регулярных пассажирских перевозок

1 2 3 4 5

Номер

п/п

Регистрационный

номер маршрута

регулярных

перевозок

Порядковый

номер

маршрута

регулярных

перевозок

Наименование маршрута регулярных перевозок в

виде наименований начального остановочного

пункта и конечного остановочного пункта по

маршруту

Протяженность

маршрута

регулярных

перевозок, км

1 001.2.2/11.01.2016 2 «ул. Адмирала флота Лобова - «Автобусный парк» 11,3

2 003.4.2/11.01.2016 4 «ул. Адмирала флота Лобова - ул. Генерала

Щербакова»

14,3

3 004.6.2/11.01.2016 6 «ул. Карла Либкнехта - ул. Героев Рыбачьего» 12,8

4 005.10.1/11.01.2016 10 «ул. Героев Рыбачьего - ул. Карла Маркса» 10,6

5 006.1.2/11.01.2016 1 «Автобусный парк» - завод «Севморпуть» 15,1

6 007.5.2/11.01.2016 5 «ул. Крупской - ул. Аскольдовцев» 16,7

7 008.10.2/11.01.2016 10 «ул. Героев Рыбачьего - завод «Севморпуть» 18,1

8 010.18.2/11.01.2016 18 «ул. Фадеев ручей - ул. Саши Ковалёва» 18,1

9 011.19.2/11.01.2016 19 «ул. Крупской - Морской вокзал» 13,2

10 012.24.1/11.01.2016 24 «ул. Ленинградская - п. Абрам-Мыс» 22,2

11 013.25.1/11.01.2016 25 «Семеновское озеро - Молокозавод» 4,5

12 014.27.2/11.01.2016 27 «ул. Крупской - Металлобаза» 19,2

13 016.33Р.3/09.09.2016 33Р «ул. Капитана Орликовой - ул. Заводская жилой

район Росляково»

20,4

14 018.4Т.1/11.01.2016 4Т «ул. Лодыгина - ул. Александра Невского» 3,9

15 019.6Т.1/11.01.2016 6Т «ул. Капитана Орликовой - МБУЗ ОМСЧ

«Севрыба»

5,7

16 030.60.1/11.01.2016 60 «ул. Баумана - п. Абрам-Мыс» 15,0

_________________________________________________________